
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu parkoviště u tréninkového zimního stadionu v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000027“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu parkoviště u
tréninkového zimního stadionu v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň
180 00 Praha 8

IČO: 17331099

Datum a čas doručení nabídky: 16.4.2024 v 8:05 h

Nabídková cena: 666 000,79 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: SILNICE TOPOLANY a.s.

Sídlo: Nerudova 67/10
430 01 Chomutov

IČO: 05758734

Datum a čas doručení nabídky: 17.4.2024 v 8:02h

Nabídková cena: 679 802,16 Kč bez DPH

1 /3



Město Litvínov

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: STRABAG Silnice a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

IČO: 45359041

Datum a čas doručení nabídky: 17.4.2024 v 9:15h

Nabídková cena: 734 541,04 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: INSKY spol. s.r.o.

Sídlo: Nový Svět 100
400 07 Ústí nad Labem

IČO: 00671533

Datum a čas doručení nabídky: 17.4.2024 v 9:08h

Nabídková cena: 786 987,47 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: HERKUL a.s.

Sídlo: Průmyslová 228
435 21 Obrnice

IČO: 25004638

Datum a čas doručení nabídky: 17.4.2024 v 9:33h

Nabídková cena: 790 170,09 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu parkoviště u tréninkového zimního stadionu v Litvínově":

Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň
180 00 Praha 8

IČO: 17331099

2 /3



Město Litvínov

Nabídková cena: 666 000,79 Kč bez DPH/805860,96 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam prací, včetně požadovaných referencí

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací
Doloženy tři stavební práce v min. hodnotě 600 tis. Kč bez DPH s ověřením objednatele o řádném
poskytnutí a dokončení díla
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 25.04.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


